
UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 1/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schválil: Ing. Jiří Polouček - Manažer zarážky 

Platnost od: 3.3.2016   

Zpracovatel: Ing. Václav Novák – Vedoucí odboru podpůrných služeb 

 

 

 

 

Datum vytištění: 3. 3. 2016 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží spole čnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. 
v průběhu zarážky 2016   

 

Verze 3 (stav ke dni 3.3.2016) 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 2/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Seznam změn 

Číslo 
změny 

Číslo strany 
Předmět změny Platnost od Schválil (funkce, 

podpis) vyjmuté vložené 

1    Upravena kapitola 4.12     

2     Doplněna příloha číslo 12     

3      Upravena příloha číslo 6     

4      Upravena příloha číslo 5     

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 3/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Obsah  

1 Účel ............................................................................................................................................................ 5 

2 Rozsah platnosti ......................................................................................................................................... 5 

3 Pojmy, definice a zkratky ............................................................................................................................ 5 

4 Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 ........................................................ 5 

4.1 Souhrnné informace o zarážce .......................................................................................................... 5 

4.2 Souhrnné informace o hlavních kontraktorech .................................................................................. 6 

4.3 Souhrnné informace o poskytování služeb v areálu .......................................................................... 6 

4.4 Ubytování zaměstnanců kontraktorů a sub-kontraktorů .................................................................... 7 

4.5 Doprava osob do areálu, značení, regulace, parkování .................................................................... 7 

4.6 Vstupy a vjezdy – Brány .................................................................................................................... 7 

4.7 Bezpečnostní pravidla a omezení v areálu Chempark .................................................................... 12 

4.8 Šatny a sociální zázemí ................................................................................................................... 13 

4.9 Stravování ........................................................................................................................................ 13 

4.10 Komunikace a dokumentace ........................................................................................................... 15 

4.11 Ostraha a ochrana majetku ............................................................................................................. 15 

4.12 První pomoc, zdravotnická pomoc, hasičský záchranný sbor, dýchací technika, školení, kouření 16 

4.13 Bezpečnostní systém na výrobnách ................................................................................................ 16 

4.14 Plochy v areálu, parkování vozidel a techniky ................................................................................. 17 

4.15 Dopravní značení a označení objektů v areálu ............................................................................... 17 

5 Seznam souvisejících dokumentů ............................................................................................................ 17 

Příloha číslo 1     Harmonogram zarážkových prací .................................................................................... 19 

Příloha číslo 2     Vnější parkovací plochy ................................................................................................... 20 

Příloha číslo 3  Vnitřní odstavné plochy a parkoviště ............................................................................... 21 

Příloha číslo 4  Přehled budov pro kontraktory ......................................................................................... 22 

Příloha číslo 5  Informační leták – Zarážka 2016 Areálové informace ..................................................... 23 

Příloha číslo 6  Integrovaný plot plán PCH (EJ, PP, PE) ......................................................................... 24 

Příloha číslo 7  Plot plán výrobny Etylenová jednotka .............................................................................. 25 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 4/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 8  Plot plán výroben polyolefiny ........................................................................................... 26 

Příloha číslo 9  Plot plán výrobny Čpavek ................................................................................................ 27 

Příloha číslo 10  Plot plán výrobny POX ..................................................................................................... 28 

Příloha číslo 11  Požární poplachová směrnice ......................................................................................... 29 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 5/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

1 Účel 

Tento dokument popisuje zásady logistiky v areálu Chempark Litvínov společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. v 
době zarážky technologických zařízení od 16.3.2016 do 30.5.2016. Platí pro všechny subjekty v areálu 
Chempark.  

 

Hlavními kontraktory pro dodavateli zarážkových prací jsou:  

 

pro UNI-RPA jsou to zejména tito hlavní kontraktoři: 

• Bilfinger Industrial Services Czech s.r.o.   

• INELSEV Servis s.r.o. 

• Buchen Ekoservis s.r.o. 

• DRESSER – RAND B.V. 

• DEKRA CZ a.s. 

Dále kontraktoři společnosti Česká rafinérská, a.s., kteří jsou vedeni v samostatném logistickém manuálu. 

 

Hlavní kontraktoři mohou smluvně i organizačně zastřešovat své případné další sub-kontraktory. Je 
dohodnuto, že komunikace se sub-kontraktory a pravidla jejich působení v areálu standardně probíhají přes 
výše uvedené hlavní kontraktory a zarážkové štáby jednotlivých výroben. 

2 Rozsah platnosti 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. v průběhu zarážky 2016  
platí pro všechny subjekty v areálu. 

3 Pojmy, definice a zkratky 

UNI-RPA - Společnost UNIPETROL RPA, s.r.o. 

ČeR -  Společnost Česká Rafinérská, a.s. 

BIS -  Společnost Bilfinger Industrial Services Czech s.r.o.   

EG -  Společnost EUROMONT GROUP a.s.  

DPMaL - Společnost DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

SBS -  Soukromá bezpečnostní služba Orlen Ochrona 

ÚFM -  úsek Facility management 

HZS -  Hasičský záchranný sbor společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. 

EJ - Etylenová jednotka 

PE3 -  Připravovaná jednotka nový polyetylen 

TA -  Zarážka  

 

4 Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v pr ůběhu zarážky 2016 

4.1 Souhrnné informace o zarážce 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 6/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Obecně se z důvodu proškolení a „ubytování“ pracovníků, dále pak přípravných prací, předmontáží, čištění, 
sjíždění a zahájení najíždění očekává nápor na areál v období  

od 1.3.2016  do 30.6.2016  

 

Hlavní odstávka, tedy období, kdy bude odstaveno téměř veškeré výrobní zařízení v areálu Chempark 
Litvínov je uveden v příloze číslo 1 .  

 

4.2 Souhrnné informace o hlavních kontraktorech  

Předpokládaný počet pracovníků BIS je cca 1 000 osob 

Předpokládaný počet pracovníků společenství INELSEV je cca 200 osob 

Předpokládaný počet pracovníků EG je cca 500 osob 

 

Předpokládaný počet pracovníků ostatních sub-kontraktorů je 400 osob 

Předpokládaný počet pracovníků realizujících investice po dobu zarážky je cca 350. 

Celkem se v areálu bude pohybovat v pr ůběhu jednoho dne zarážky nad rámec b ěžného provozu  
cca 2.200 osob.  

 

Pravidelná pracovní doba TA pro UNI-RPA  je Po – Pa  od 6:00 do 18:00 hod 

Pravidelná pracovní doba TA pro ČeR          je Po – So  od 7:00 do 19:00 hod 

Pro oba subjekty budou na začátku zarážky probíhat čistící práce. Práce diagnostiky probíhají 24 hodin 
denně. Práce rentgenové diagnostiky budou probíhat převážně v sobotu, v neděli ve večerních hodinách. 
Část čistících prací EJ bude probíhat na nově zřízené čistící ploše na ploše bývalé výrobny OXO v severní 
části bloku 27. 

 

Všichni kontraktoři jsou povinni předat před zarážkou seznamy pracovníku alokovaných na zarážku. Tyto 
seznamy musí obsahovat i sub-kontraktory. Tyto seznamy jsou alokovány z hlediska bezpečnosti areálu. 
Termíny a podrobný obsah školení uvádí samostatný manuál HSM dostupný na útvaru Odboru Bezpečnosti 
společnosti UNI-RPA 

 

4.3 Souhrnné informace o poskytování služeb v areál u 

4.3.1 Poskytovatelé areálových služeb 

Podmínky pro působení všech uživatelů v rámci areálu Chempark Litvínov společnosti UNI-RPA jsou 
komplexně zajištěny prostřednictvím poskytovatelů areálových služeb. Detailní přehled všech areálových 
služeb je dostupný na internetové adrese http://www.unipetrolrpa.cz/CS/sluzby-areal/chempark-
zaluzi/Stranky/komplexni-facility-management.aspx 
 
 

Přehled hlavních poskytovatelů areálových služeb   

Společnost Kontaktní osoba za UNI-RPA Kontaktní osoba za poskytovatele 

ORLEN OCHRONA 

(ostraha, vstupy, vjezdy, 

pohot.řidiči, recepce) 

Ing. Petr Krčmář,  

tel. 47 616 3940 

petr.krcmar@unipetrol.cz 

 Portalski Jacek 

tel. 736 508 999 

Jacek.Portalski@unipetrol.cz 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 7/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

 ISS Facility Services s.r.o. 

(úklidy neb. prostor a ploch 

areálu) 

 Ing. Jindřich Mužík 

tel. 47 616 3920 

jindrich.muzik@unipetrol.cz 

 Eva Viedemannová 

tel. 778 438 005 

eva.viedemannova@cz.issworld.com 

 GTH catering a.s. 

(stravování) 

 Ing. Petra Guzy 

tel. 47 616 2939 

petra.guzy@unipetrol.cz 

 Jitka Vejdová 

tel. 730 598 798 

provoz.unipetrol@gthcatering.cz 

Hasičský záchranný sbor  

UNI-RPA 

Zdravotnická záchranná služba 

(prostřednictvím HZS UNI-RPA) 

 

 Ing. Petr Králert 

tel. 47 616 3010 

petr.kralert@unipetrol.cz 

Operační středisko HZS UNI-RPA 

tel. 47 616 3000 

Tísňové linky - viz poplachové směrnice 

 

4.3.2 Financování p řípravy areálu Chempark na zarážku 

Náklady na zvýšené požadavky dodávek areálu služeb budou hrazeny dle standardních ceníků nájmů a 
služeb platných při běžném provozu areálu.  

http://www.unipetrolrpa.cz/CS/sluzby-areal/chempark-zaluzi/Stranky/zavazne-normy-a-informace.aspx 

 

4.4 Ubytování zam ěstnanc ů kontraktor ů a sub-kontraktor ů 

Ubytování si kontraktoři a sub-kontraktoři zajišťují sami na vlastní náklady bez spolupráce s UNI-RPA a ČeR. 

 

4.5 Doprava osob do areálu, zna čení, regulace, parkování  

4.5.1 Doprava MHD:  

S DPMaL je předjednáno operativní navýšení dopravy rychlodráhou z Mostu a Litvínova. V případě potřeby 
bude zajištěno posílení spojů rychlodráhy na základě rozhodnutí dispečera.   

4.5.2 Doprava osobními vozy, parkování: 

Je předjednána spolupráce s Policií ČR o řízení dopravy na komunikaci I/27 a křižovatkách s odbočením 
k areálu v době špiček (křižovatky Jiřetín, Benešák, AB, PCH).  

Pro parkování vozidel mimo areál jsou zprovozněny dočasné parkovací plochy pro cca 300 vozidel dle 
Přílohy 2   včetně stanovením podmínek provozování. 

Těsně před zahájení zarážkových prací bude nainstalováno dočasné dopravní značení s navigací na 
dočasné  parkovací plochy. 

4.5.3 Vnitropodniková doprava autobusy: 

Vnitropodniková doprava je zajištěna dle stávajících jízdních řádů.  

 

4.6 Vstupy a vjezdy – Brány  

Podmínky vstupu do areálu se řídí směrnicí 477 - Vstup a vjezd do Chemparku Záluží 

 

4.6.1 Podmínky a doklady pro vstup a vjezd do AREÁL U  

Vstup a vjezd do areálu je umožněn pouze osobám a vozidlům vybaveným příslušnými doklady. Průkazky 
vydává soukromá bezpečnostní  služba  (dále jen SBS)  po splnění vstupních podmínek,(školení v BOZP, 
předložení dokladů totožnosti, doklady k vozidlu). 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 8/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

 

 

4.6.2 SEZNAM OSOB  

Dodavatelé předem předají seznamy osob s uvedením jména, příjmení, data narození, funkce a místa 
bydliště pro přípravu a aktivování magnetických vstupních karet pro osoby. Těmto osobám bude na základě 
přiloženého potvrzení o absolvovaném vstupním školení vydána průkazka na dobu prací. K vystavení 
vjezdové karty pro vozidlo je potřeba zaslat typ vozidla, registrační značku.  Tyto seznamy předají nebo 
zašlou na karetní centrum  karetnicentrum@unipetrol.cz. 

4.6.3 VSTUPNÍ ŠKOLENÍ 

Vstupní školení musí mít každá osoba, která se bude po areálu pohybovat delší dobu než 48 hodin. Termín 
školení je nutné domluvit předem. Kapacita osob školícího střediska u brány číslo 1 je  max. 31 osob. 
Osoba, která bez vstupního školení vstoupí do areálu bude vedená jako návštěva a doba jejího pobytu 
nesmí překročit časový úsek 48 hodin, jinak hrubě porušuje pravidla bezpečnosti na území areálu. Této 
osob ě nebude povolen další vstup do areálu.   

Termín školení lze domluvit na telefonním čísle +420 476 164 521,  mob. 736 508 846 

Upřednostněte prosím komunikaci na elektronické adrese 

vstupniskoleni@unipetrol.cz , Iveta.Sajdova@unipetrol.cz 

Vstupní školení pro osoby se provádí v prostorách UNIPETROLU. Doba trvání školení v češtině je cca 120 
minut.  Na závěr školení je nutné absolvovat krátký test. Osobám, které nezvládnou na závěr kontrolní test 
15 otázek – NEBUDE UMOŽNĚN VSTUP DO AREÁLU   

Po ukončení testu se osoba dostaví s dokumentem o absolvování školení na bránu číslo 11 (Benešák) kde 
budou vystaveny vstupní karty oproti podpisu o převzetí. 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 9/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

 

4.6.4 VZORY PRŮKAZEK  

PRO OSOBY se vydává „PROZATÍMNÍ PR ŮKAZ“ 

který je určený pro zaměstnance UNI-RPA a pracovníky jiných organizací, firem, kteří plní úkoly v objektech 
Chempark Záluží po časově ohraničenou dobu (maximálně však na dobu nepřesahující 6 měsíců od vydání 
průkazu), např. stáže, stavební úpravy, odstávky, zarážky apod. Prozatímní průkaz je možno používat pouze 
s jiným identifikačním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz). Tento průkaz je vybaven 
bezpečnostním hologramem a číslem dokladu totožnosti držitele průkazu Tento průkaz je nepřenosný. 

Držitel pr ůkazu , je povinen zabezpečit PRŮKAZ proti ztrátě, zneužití a poškození. 

                  

pozn. nevztahuje se pro osoby, které zde pracují na HPP a mají vydanou průkazku ke vstupu s fotografií 

 

 

4.6.5 PRO VOZIDLA se vydávají pr ůkazy „VOZIDLO“ 

které jsou určeny pro vozidla vjíždějící do  Chemparku Záluží a vozidla jiných organizací, firem nebo 
zařízení, které plní úkoly v objektech Chemparku Záluží po časově ohraničenou dobu (maximálně však na 
dobu nepřesahující 6 měsíců od vydání průkazu), např. stáže, stavební úpravy, odstávky, zarážky apod. 
Tento průkaz je vybaven bezpečnostním hologramem s registrační značkou vozidla. Tento průkaz je 
nepřenosný. Držitel průkazu, je povinen zabezpečit PRŮKAZ proti ztrátě, zneužití a poškození. 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
10/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

  

 

 

PRŮKAZ NA VOZIDLO  MUSÍ  BÝT  UMÍST ĚN   VIDITELNĚ  ZA  PŘEDNÍM SKLEM  VOZIDLA  PO  
CELOU  DOBU,  KDY JE VOZIDLO V AREÁLU Chempark  Zál uží. 

 

Povolení vjezdu vozidel NUTNÝCH  k pracím schvaluje  ředitel bezpečnosti a kontroly. Do areálu je 
omezený vjezd vozidel, proto preferujte vozidla opravdu  potřebná k pracem , omezte osobní vozidla.  

Při průchodu nebo průjezdu branou musí každý zaměstnanec přiložit osobní průkazku nebo průkazku 
vozidla k terminálu umístěnému na turniketu nebo terminálu, kterým jsou vybaveni strážní  bezpečnostní 
agentury na branách určených pro průjezd vozidel. 

Při průchodu nebo průjezdu branou je každý zaměstnanec povinen předložit osobní průkazku strážnému 
bezpečnostní agentury ke kontrole na vyzvání. Při průjezdu branou je každý řidič povinen předložit ke 
kontrole průkazku vozidla na vyzvání bezpečnostní agentury. Průkazky ke vstupu a vjezdu vozidel se 
přikládají k terminálu nebo turniketu viditelně, samostatně a odděleně od jiných dokladů / karet zaměstnance 
/ řidiče. 

Držitelé vstupních karet budou upozorněni na nošení vstupních karet a průkazu totožnosti (OP,cestovní pas) 
pro případ kontroly. Karty vydané na vozidla musí být po celou dobu pohybu v areálu viditelně umístěna na 
levé straně vozidla za předním sklem. 
 

Ztrátu osobních průkazek a průkazek vozidel opravňujících ke vstupu a vjezdu do společnosti mají za 
povinnost nahlásit neprodleně všichni zaměstnanci. Ztrátu nahlásí zaměstnanec na č. tel. 476 165 865 nebo 
karetní centrum 476 162 497, 476 163 262)  

K vyřízení nové osobní průkazky se osoby, dostaví s občanským průkazem na pracoviště karetního centra 
SBS na bráně č. 11. Náklady na vystavení jedné nové průkazky činí 200,- Kč a hradí je osoba, která průkaz 
ztratila. V případě zjištění nenahlášené ztráty osobní průkazky činí pokuta pro držitele vstupní karty  500,- 
KČ a zároveň je o této skutečnosti vyrozuměn jeho nadřízený. 

 

 

 

 

 

 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
11/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

4.6.6 Seznam a popis bran  

Brána - označení Provoz Poznámka 

Brána 1  - hlavní vrátnice 
Vstup 

Nonstop provoz  

Brána B2  
Výjezd 

Nonstop jednosměrný provoz 
(výjezd z areálu pouze pro 
osobní vozidla do 3,5t) 

provizorně otevřená brána pro odlehčení 
dopravy na bráně 11 Benešák 

Brána 2  
vstup/vjezd 

Nonstop provoz 
vyčleněna pro projekt Obnova EJ, 
nákladní, stavební technika  

Brána 3  jihovýchod 
PCH 
 

Nonstop provoz  vyčleněna pro projekt Obnova EJ  a TA  

Brána 3 a jihovýchod 
PCH 
 

Podle potřeby  vyčleněna pro projekt Obnova EJ a TA 

Brána 4 - PCH 
Vjezd Nonstop provoz  

Brána 5  - Minerva  
vstup/vjezd 

Nonstop provoz  
brána určená pro odvoz dopadů na 
CELIO, bude nastaven zpřísněný režim 
pro vývoz  odpadů na CELIO 

Brána  8  - Doprava Nonstop provoz  

Brána 11 - "Benešák" 
vstup/vjezd Nonstop provoz  

pro zajištění plynulosti dopravy bude část  
vozidel odkloněna  na brány  číslo 16 a 
bránu  B 2. 
Vývoz materiálu od 6 do 19 hodin ve 
standardním režimu, po 19. hodině vývoz 
materiálu a ND pouze na speciální 
„noční“ propustku. Kontrola 
fotografováním vyváženého materiálu, 
kamerovým systémem. 

Brána 13  - NTS Nonstop provoz  

Brána 14  - hala PCH 
Vstup 

Nonstop provoz  

Brána 15 - Sev. svah 
vstup/vjezd Nonstop provoz 

Případné posílení brány po týdenním 
prověření provozu 

Brána 15a - Sev. svah 
 Nonstop provoz 

spojovací krček Starý závod - 
Petrochemie 

Brána 16  - AB  
Vjezd 

Nonstop provoz  

Na ulici 8a na Severním svahu nebude v době zarážky monitorován přejezd mezi starým závodem a PCH 
pracovníky ORLEN OCHRONA. 

V případě výpadku přístupového systému bude zajištěn průchod mimo turnikety po předložení průkazky a 
osobního dokladu (OP, pas). Pokyn k volnému průchodu dá po zvážení situace Úsek kontroly a bezpečnosti. 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
12/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Zajišt ění služeb odbavovacího pracovišt ě - karetní centrum  

Provoz na tomto pracovišti zajišťují pracovníci SBS Orlen ochrona.  

Provozní doba pracoviště   

Pondělí - Pátek  06:00 – 22:00 hodin 

 

4.7 Bezpečnostní pravidla a omezení v areálu Chempark 

V areálu je p řísně zakázáno fotografovat  či pořizovat jiné obrazové záznamy (videa) bez povolení Ředitele 
bezpečnosti a kontroly a to i za využití mobilních telefonů. V případě zjištění, že je prováděno fotografování 
bez povolení, je toto bráno jako hrubé porušení bezpečnostních pravidel a osobě bude zakázán vstup do 
areálu. 

Zákaz používání nahrávací techniky ve vozidle  – autokamery ,  black box, board kamery  a jiné 
záznamové prost ředky na prost ředky  black  box , board   kamery umístěné ve vozidlech nebo na jiných 
prostředcích se vztahuje přísný zákaz  používání v pořizování záznamového zařízení v celém areálu 
Chempark Záluží. Tato záznamová za řízení musí být p ři pohybu v areálu VYPNUTA . V případě zjištění, 
že je prováděno fotografován NEBO NAHRÁVÁNÍ T ĚMITO PROSTŘEDKY bez povolení, je toto bráno jako 
hrubé porušení bezpečnostních pravidel a osobě bude zakázán vstup do areálu.  

 

KOUŘENÍ JE ZAKÁZÁNO  v celém areálu společnosti s výjimkou vyhrazených prostor. Za kouření se 
považuje též používání tzv."elektronické cigarety“. 

Vstup do areálu je zakázán se st řelnou zbraní, výbušninami nebo zábavnou pyrotechnik ou . Výjimku 
pro vstup se střelnou zbraní lze udělit na základě žádosti Ředitele bezpečnosti a kontroly. Ustanovení se 
nevztahuje na příslušníky ozbrojených složek dle obecně platných právních předpisů. 

4.7.1 Alkohol a jiné návykové látky 

Osobám je zakázáno z jakéhokoli důvodu a v kterékoliv době:  

− požívat alkoholické nápoje a zneužívat jiné návykové látky v areálu Chempark Záluží a na 
pracovištích zaměstnavatele a v pracovní době i mimo tato pracoviště, 

− přinášet, resp. dovážet tyto nápoje a látky do areálu Chempark Záluží bez povolení Úseku Kontroly a 
bezpečnosti, 

− vstupovat do areálu Chempark Záluží a na pracoviště zaměstnavatele, v pracovní době i mimo tato 
pracoviště) bezprostředně po požití alkoholického nápoje nebo po užití jiné návykové látky nebo v 
takové době po požití alkoholického nápoje nebo užití jiné návykové látky, po kterou mohou být u 
zaměstnance tyto látky detekovány prováděnými zkouškami (vyšetřeními). 

 

4.7.2 ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

V areálu je zaveden systém značení ulic od jihu k severu písmeny, od západu k východu čísly. Křižovatky 
mají značení kombinací příslušných písmen a čísel (např. B 5)   

Každá komunikace ohraničuje tzv. blok, který má své číslo a v něm jsou budovy číslované dle umístění v 
bloku pod svým pořadovým číslem  (např. st. 2859 je v bloku 28, pod pořadovým číslem 59).  

Vstup do areálu je povolen výhradně osobám s platnou identifikační průkazkou, společně s platným 
dokladem totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas).  

Zaměstnanci SBS soukromá bezpečnostní  služba  (dále jen SBS)   (  kontroluji zejména vstupní doklady  a  
obsah zavazadel při průchodech branami, dodržování zákazu vstupu pod vlivem alkoholických nápojů, 
dodržování zákazu kouření, měření rychlosti v areálu Chempark Záluží a mohou požadovat předložení 
občanského průkazu nebo cestovního pasu. 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
13/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Soukromá bezpe čnostní agentura  zajišťuje ochranu majetku v areálu, dodržování pravidel pro pohyb a 
jízdu v areálu, součinnost při mimořádných událostech, haváriích apod. Plošná ochrana je zajišťována silami 
zásahové jednotky. 

Zaměstnanci SBS ve stejnokroji a další pověření zaměstnanci jsou k zajištění ochrany osob nebo majetku 
dále oprávněni: 

− při průchodu / průjezdu branou kontrolovat osobní zavazadla, vnitřek vozidla (včetně zavazadlového a 
motorového prostoru) a provážený materiál, 

− při důvodném podezření na možnou souvislost se zjištěnou trestnou činností kontrolovat prostory, 
objekty a dopravní prostředky, 

− zakázat vstup, vjezd nebo pohyb v areálu zaměstnanci, který je zjevně pod vlivem alkoholu nebo 
jiných návykových látek a který se odmítá podrobit příslušné zkoušce nebo u něhož bylo požití 
alkoholu nebo zneužití jiných návykových látek takovou zkouškou potvrzeno, 

− zaměstnanci společností UNI RPA, kteří řídí výkon SBS, mohou vykonávat kontrolu osob a vozidel 
v civilním oděvu, k tomu účelu použijí vydanou průkazku se šedým pruhem s nápisem „KONTROLNÍ“, 

− zaměstnanci SBS mají oprávnění požadovat předložení osobní průkazky ke kontrole v celém areálu 
Chempark 

− zaměstnanci Úseku bezpečnosti a kontroly mají právo požadovat od osob  které se pohybují v areálu 
v Chempark Záluží předložení dokumentu k identifikaci osoby ( občanský průkaz, řidičský průkaz , 
nebo cestovní pas)  

− zakázat vjezd vozidlům, která viditelně znečišťují nebo poškozují vozovku, a to až do odstranění 
závady, která je důvodem takového zákazu, 

− zablokovat a nepovolit vjezd vozidlům, která nerespektují dopravní značení umístěné v areálu 
(parkování pod potrubními mosty, překročení povolené rychlosti, atd.) a ohrožují tak bezpečnost osob 
v areálu Chempark Záluží.  

4.8 Šatny a sociální zázemí 

Hlavní kontraktoři mají připravené prostory dle přílohy 4 . WC na pracovištích si zabezpečují kontraktoři.  

 

4.9 Stravování 

4.9.1 Obecné zásady poskytování služby 

− Předpokládaný počet pracovníků dodavatelských firem bude ve špičce cca 2 200. 

− Cena jídla pro pracovníky kontraktorů je dle stávajícího ceníku poskytovatele stravovacích 
služeb:  

− Jídlo je možné platit v hotovosti, stravenkami nebo magnetickou vstupní kartou, která funguje 
zároveň jako elektronická peněženka.  

− Magnetické karty pro vstup lze nabíjet hotovostí nebo stravovacími kupony na pokladnách 
kantýn a jídelen a používat je pro bezhotovostní platby pro stravování v jídelnách a pro nákupy 
v pevných kantýnách. V mobilních kantýnách je nákup možný pouze za hotové. 

− Po týdnu provozování služby bude provedena revize a upřesnění rozsahů služby.  

 

4.9.2 Výrobna sodové vody 

Výrobna sodové vody má v záloze připravenu 2. linku pro pokrytí zvýšených potřeb odběru sodové 
vody po dobu zarážky, rovněž je zajištěna kapacita pro častější distribuci sodové vody ve 
stávajících tlakových lahvích. 

 

4.9.3 Nápojové a potravinové automaty 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
14/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

V areálu je nyní umístěno celkem 8 nápojových a 2 potravinové automaty Delikomat, provozovat je 
bude centrálně společností GTH catering. Přehled je součástí přílohy číslo 5 Informační leták 
zarážka 2016. 

 

4.9.4 Kantýny (stávající): 

 

Kantýny Pracovní doba 

centrální prodejna (st. č. 2626) po - so   6:00  - 15:00, 16:30- 18:30 
ne         8:00 - 11:30, 16:30- - 18:30 

prodejna AB (st. č. 2859) 
po -pá   7:00 – 14:30 
so - ne         - 

 prodejna  PCH (st. č. 7211) po–so   5:30  – 15:00, 16:30 – 18:30 

ne         8:00  – 11:30, 16:30 – 18:30 

 

4.9.5 Mobilní kantýny a stravovací stan: 

Mobilní prodejny Pracovní doba 

mobilní kantýny  
po–so   5:30 – 19:00 
ne         -  

cateringový stan ČeR u st. č. 2314 
po–so   07:00 – 19:00 
ne         -  

 
na období zarážky budou zprovozněny mobilní prodejny, stanoviště bude na PCH u st. 8411,  POX 
u st. 1445 a cateringový stan ČeR u stavby 2314 

 

4.9.6 Jídelny 

 

Jídelny Pracovní doba 

hlavní kuchyně (st. č. 2856) 
po - pá   10:30 – 14:00 
so - ne         - 

kuchyň PCH (st. č. 7211) 
po - pá   10:30 – 14:30 
so - ne         - 

jídelna 10 (st. 1144 – T700) 
po - pá   10:00 – 12:00 
so - ne         - 

jídelna 21 (st. č. 1326 – PSP) 
po - pá   10:00 – 12:00 
so - ne         - 

jídelna 12 (st. č. 2424 – T200) 
po -pá   10:00 – 12:00 
so - ne         - 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
15/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

4.10 Komunikace a dokumentace 

4.10.1 Komunikace  

Všechna důležitá telefonní čísla jsou uvedena v příloze číslo 5  Informační leták Zarážka 2016. Jedná se 
zejména o spojení na HZS, výrobní dispečinky UNI-RPA i ČeR, a SBD ORLEN OCHRONA.  

ČeR vydává podle svých směrnic vlastní komunikační manuál (organogramy až na úroveň mistrů).  

Tlumočníky pro sub-kontraktory z cizích zemí si zajistí hlavní kontraktoři. 

Orientační tabule k jednotlivých výrobnám jsou nainstalovány.  

2 týdny před začátkem zarážky proběhne distribuce informací v rámci areálu CHEMPARK Záluží s využitím 
závodního rozhlasu, mail, intranetu, Obchodního servisu, tiskovin, zarážkového a Zarážkového informačního 
letáku. Zarážkový informační leták bude k dispozici na vstupech do areáĺu CHEMPARK Záluží, v šatnách, 
kantýnách a jídelnách. 

 

Zarážkový leták obsahuje grafické informace: 

− označení výroben, orientačních bodů  

− vyznačení vstupů a vjezdů 

− vyznačení zastávek a parkovacích ploch 

− umístění jídelen, kantýn a automatů vč. otevíracích dob 

− značení hl. ulic 

dále kontakty s příslušnou informací na nasměrování: 

− HZS, hasiči, záchranka, policie, zásahová jednotka ORLEN OCHRONA 

− výrobní dispečink UNI-RPA, ČeR 

(v případě havárií a mimořádných událostí) 

− dispečink SBS ORLEN OCHRONA 

(ostraha, parkoviště, zásahy v terénu, vstupy, vjezdy, recepce) 

− Obchodní servis areálu 

(ostraha, úklidy, parkoviště, zásahy v terénu, vstupy, vjezdy, recepce, stravování, kantýny) 

4.10.2 Dokumentace 

Je nastaven systém dokumentování požadavků a událostí, který bude 1 x týdně zasílán na zarážkové štáby 
výroben k projednání. 

 

4.11 Ostraha a ochrana majetku  

Budou zavedena opatření pro zvýšené ostrahy.  

V době od 6:00 – 19:00 bude zajištěn současný režim.  

V době od 19:00 do 6:00 nebude povoleno vyvážet mimo závod jakýkoliv materiál a šrot, pouze na speciální 
zarážkovou „červenou“ propustku, a to jen přes bránu 11 (Benešák) po prověření a vyfotografování 
prováženého materiálu, k dispozici je i kamerový systém. 

Svoz šrotu v areálu budu probíhat výhradně na areálové šrotiště společnosti  PARTR.  

Vývoz šrotu z prostor společnosti PARTR bude probíhat pouze v úterý a ve čtvrtek od 6:00 do 16:00 hod. 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
16/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Kontraktoři si mohou nasmlouvat u SBS ORLEN OCHRONA ostrahu demontovaného materiálu v předem 
definovaných prostorách (mimo poskytované areálové služby). 

Bude připravena koordinace s POLICIÍ ČR – jak regulace na křižovatkách před areálem, tak namátkové 
kontrolní průjezdy areálem včetně měření rychlosti. 

 

4.12 První pomoc, zdravotnická pomoc, hasi čský záchranný sbor, dýchací technika, 
školení, kou ření 

Lékárničky se zdravotnickým materiálem k poskytnutí 1. pomoci jsou umístěny na velínech výrobních 
jednotek.  

V případě vzniku úrazu, nebo nevolnosti  zaměstnanců, je zajištěno prostřednictvím HZS UNI-RPA 
poskytnutí první pomoci a zároveň povolání Zdravotnické záchranné služby, jejíž povolání zajišťuje operační 
středisko HZS UNI-RPA. Tísňové linky operačního střediska HZS Uni-RPA jsou: 

• 155,nebo 112 - z  pevné linky v areálu 

• 47 616 155 0, nebo 47 616 112 0 - z mobilního telefonu. 

V případě vzniku požáru, dopravní nehody, úniku chemické látky postupujte podle požární poplachové 
směrnice - volejte tísňovou linku operačního střediska HZS Uni-RPA: 

• 150 - z  pevné linky v areálu 

• 47 616 150 0 - z mobilního telefonu. 

Podrobnosti jsou uvedeny v poplachové směrnici UNI-RPA, příloha 11  

Izolační dýchací přístroje (IDP) a tlakové lahve se stlačeným vzduchem jsou připraveny na středisku dýchací 
techniky provozovaném společností IS Star - stavba č. 2826. 

Kouření v areálu je přísně zakázáno mimo vyhražené a označené prostory. Po dobu zarážky budou v okolí 
výroben provizorně zřízeny kuřárny, vytipování prostor zajistí provozní pracovníci příslušné výrobny 
společně s ÚFM. 

Školení zaměstnanců sub-kontraktorů bude probíhat pokud možno v předstihu v sídlech sub-kontraktorů,  
pro případy hromadných školení je k dispozici kromě učebny na bráně č. 1 jako rezerva i školící sál nad 
hlavní kantýnou st. 2626 + AV technika (kapacita cca 200 míst). 

 

Evakuace  

Za evakuaci osob z jednotlivých pracovišť v případě mimořádné události a vyhlášení evakuace 
odpovídají vedoucí jednotlivých pracovišť. Vedoucí pracovišť jsou zodpovědní na evakuačním 
místě za provedení kontroly, zda všichni pracovníci byli evakuováni. V případě zjištění chybějících 
osob, jsou povinni vedoucí pracovišť nahlásit na dispečink společnosti (tel.: 476 163 111/476 
163 112) počet chybějících osob a místa výkonu jejich práce před vyhlášením evakuace pro účely 
jejich vyhledání zaměstnanci HZS. 

 

4.13 Bezpečnostní systém na výrobnách 

Z důvodu zvýšení bezpečnosti v areálu Chempark Záluží je pro případ mimořádné událostí instalován 
systém čteček pro on-line evidenci počtu zaměstnanců nacházejících se v prostoru areálu Chempark Záluží 
a na jednotlivých výrobnách a vybraných objektech. Detailní informace o systému jsou uvedeny v příloze 11.  

 

4.13.1 Povinnosti držitele ID karty 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
17/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Při vstupu do areálu Chemparku a při odchodu je každý zaměstnanec i externí pracovník povinen přihlásit 
se/odhlásit se na vstupní bráně u libovolného turniketu pomocí své identifikační karty. 

Při vstupu do prostoru výrobny nebo odchodu z výrobny je každý zaměstnanec i externí pracovník povinen 
přihlásit se/odhlásit se na pracoviště načtením své identifikační karty na příslušné čtečce umístěné na 
výrobně. Tato povinnost se týká i řidičů (včetně řidičů jeřábů a jiné techniky). 

 

4.13.2 Další informace 

Po obvodu výroben budou umístěny naváděcí tabule s označením směru k nejbližším čtečkám. Naváděcí 
tabule jsou rozmístěny v dostatečném množství a umístěny, tak aby byly dobře viditelné pro všechny 
zaměstnance přicházející na výrobní jednotku. Naváděcí tabule obsahují rovněž informaci o vzdálenosti 
k nejbližší čtečce. 

Při vstupu do výrobny, nebo vyhrazeného objektu přiložením vstupní karty na čtečku zelené barvy je 
provedeno přihlášení, odhlášení se provede na čtečce červené barvy. 

Zaregistrovat se do systému musí nejen ti, kteří v dané lokalitě budou provádět konkrétní práce, ale i 
kontroloři, bezpečnostní technici či návštěvy. 

Umístění čteček a detailní popis jejich používáni je umístěn v samostatné dokumentu - příloha číslo 12 - 
čtečky  

 

4.14 Plochy v areálu, parkování vozidel a techniky  

Koordinace využívání plochy v areálu a výrobnách je řešena ve dvou oblastech: 

 

4.14.1 Plochy ve výrobnách   

Zástupci jednotlivých výroben ve spolupráci s kontraktory a UFM provedli vlastní rozvržení užívání ploch pro 
účely skladování, čištění (trvalé i dočasné), WC, stravování apod., které je zakresleno v tzv. plot plánech 
přílohy 6-10  

 

4.14.2 Plochy mimo výrobny  

Plochy mimo výrobu pro parkování, stravování a další - jsou zakresleny do základní mapy areálu Chempark 
Záluží, která je dostupná na ÚFM. 

Hlavní KONTRAKTOŘI využijí své současné plochy a budou si je samostatně obhospodařovat. 

 

4.15 Dopravní zna čení a označení objekt ů v areálu 

Forma dopravního značení a označení objektů v areálu Chempark Záluží je definována ve směrnici 704 
která je dostupná na adrese  http://www.unipetrolrpa.cz/CS/sluzby-areal/chempark-zaluzi/Stranky/zavazne-
normy-a-informace.aspx 

5 Seznam souvisejících dokument ů 

 

Příloha číslo 01 – Harmonogram zarážkových prací 

Příloha číslo 02 – Vnější parkovací plochy 

Příloha číslo 03 – Vnitřní odstavné a parkovací plochy 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
18/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 04 – Přehled budov pro kontraktory 

Příloha číslo 05 – Informační leták – Zarážka 2016  

Příloha číslo 06 – Integrovaný plot Plot plán areálu Petrochemie  

Příloha číslo 07 – Plot plán výrobny etylová jednotka   

Příloha číslo 08 – Plot plán výroben polyolefiny 

Příloha číslo 09 – Plot plán výrobny Čpavek 

Příloha číslo 10 – Plot plán výrobny POX 

Příloha číslo 11  - Požární poplachová směrnice 

Příloha číslo 12 – Čtečky (samostatná prezentace) 

 

 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
19/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 1 Harmonogram zarážkových prací  

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
20/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 2 Vn ější parkovací plochy 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
21/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 3  Vnit řní odstavné plochy a parkovišt ě 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
22/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 4  P řehled budov pro kontraktory 
 číslo 

stavby
kategorie

m2  na zarážku 
2016

rezervace na zarážku 2016 termín nájmu Poznámka

0635 hala + jeřáb 12,5t 1 318,20 BILFINGER 1.1.-30.6.2016
hala 2 + jeřáb 12,5t+5t 1 143,90 BILFINGER 8.10.2015-30.6.2016
hala 1 + jeřáb 5t 1 147,40 BILFINGER 8.10.2015-30.6.2016
hala 3 + jeřáb 12,5t 1 145,00 BILFINGER 1.10.2015-30.6.2016

šatny a sociální zařízení BILFINGER 1.3.-31.5.2015 400 osob

(2. poschodí vpravo-východní vchod) BILFINGER 1.3.-31.5.2015

šatní sk říňky (100ks) BILFINGER 1.3.-31.5.2015

šatny a sociální zařízení BILFINGER 1.3.-31.5.2015

(1. poschodí vlevo-východní vchod) BILFINGER 1.3.-31.5.2015

šatní sk říňky (100ks) BILFINGER 1.3.-31.5.2015

šatny a sociální zařízení BILFINGER 1.3.-31.5.2015

(nad kantýnou, 1. poschodí-záp. vchod) BILFINGER 1.3.-31.5.2015

šatny a sociální zařízení BILFINGER 1.3.-31.5.2015

(nad kantýnou, 2. poschodí-záp. vchod) BILFINGER 1.3.-31.5.2015

šatní sk říňky (120ks) BILFINGER 1.3.-31.5.2015

venkovní prostory 665,00 EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

kancelář 23,2 EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

dílna 275,04 EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

sociální zařízení 163,8 EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

1218 sklad 465,32 EUROMONT GROUP a.s. 1.3.-30.5.2016

1233 šatna 33,00 EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

šatní sk říňky (25ks) EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

sklad - dílna 270,20 EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

šatna 17,00 PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA, s.r.o. 03-04/2016 - 6týdn ů

šatní skříňky (10 ks) 170,79 PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA, s.r.o. 03-04/2016 - 6týdn ů

dílna vedle Bilfingru 153,79 PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA, s.r.o. 03-04/2016 - 6týdn ů

1745 dílna 192,32 Extec Group s.r.o. 14.1.2016 - 30.4.2016

1753 Budova - dílna 545,00 EUROMONT GROUP a.s. 1.3.-30.5.2016

1754 Budova - šatny, sklady, kanceláře 202,70 EUROMONT GROUP a.s. 1.3.-30.5.2016

2748/1 hala jeřáb + 12,5t 2748/1 INELSEV SERVIS s.r.o. 02-04/2016

2846 šatny a sociální zařízení 146,20 EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

šatní sk říňky (80ks) EUROMONT GROUP a.s. 14.3-24.4.2016

šatní sk říňky (200ks) BILFINGER 1.3.-31.5.2016 200 osob

3319 šatna č. 112 41,86 Buchen 03-04/2016 - 6týdn ů

3319 šatna č. 115 (25osob) - šatní skříňky (25ks) 50,36 EUROMONT GROUP a.s. 03-04/2016 - 6týdn ů

šatna  č. 101 (25osob)  - šatní skříňky (25ks) 52,02 EUROMONT GROUP a.s. 03-04/2016 - 6týdn ů

kancelář 24,06 EUROMONT GROUP a.s. 20.1.2016 - 20.5.2016

3736 hala , jeřáb 8t a 3t 1 795,00 BILFINGER 15.12.2015 - 30.6.2016

4351 šatny a soc. zařízení 68,50 EUROMONT GROUP a.s. 1.2.-30.4.2016

šatní sk říňky (60ks) EUROMONT GROUP a.s. 1.2.-30.4.2016

hala jih+jeřáb 8t 465,00 EUROMONT GROUP a.s. 1.3.-30.4.2016

kancelář č. 1 8,80 EUROMONT GROUP a.s. 1.2.-30.4.2016

kancelář č. 2 14,80 EUROMONT GROUP a.s. 1.2.-30.4.2016

šatna 60,00 KP mont s.r.o. 1.11.2015-30.4.2016

dílna - sklad jih 163,50 KP mont s.r.o. 1.11.2015-30.4.2016

jeřáb 3t KP mont s.r.o. 1.11.2015-30.4.2016

hala jih + jeřáb 12,5t 909,00 EUROMONT GROUP a.s. 1.2.-30.4.2016
hala sever + jeřáb 
12,5t+2xkancelář+zpevněná plocha u st. 
4432+plochy 43 blok 910,00

ČESKÁ RAFINÉRSKÁ a.s. 1.2.-30.4.2016

šatna 55,20 Mostecká montážní a.s. 4.1.-30.4.2016

dílna+jeřáb 3t 313,00 Mostecká montážní a.s. 4.1.-30.4.2016

kancelář č. 3 17,20 Mostecká montážní a.s. 4.1.-30.4.2016

kancelář č. 4 16,70 Mostecká montážní a.s. 4.1.-30.4.2016

CELKEM

0625

0625/1

1210

4432

4441

 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
23/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 5  Informa ční leták – Zarážka 2016 Areálové informace 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
24/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 6  Integrovaný plot plán PCH (EJ, PP, PE) 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
25/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 7  Plot plán výrobny Etylenová jednotka 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
26/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 8  Plot plán výroben polyolefiny 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
27/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 9  Plot plán výrobny Čpavek 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
28/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 10  Plot plán výrobny POX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIPETROL RPA, s.r.o.   Strana 
29/29 

  Vydání 3 

Zásady logistiky v areálu Chempark Záluží v průběhu zarážky 2016 Změna 0 

 

   

 

Příloha číslo 11  Požární poplachová sm ěrnice 

 

 


